
 
UCHWAŁA  NR XXXIX/280/2010 

RADY GMINY  OBRZYCKO 
z dnia 12 października 2010 r. 

 
 
w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania przez gminę na świadczenie usługi oświetleniowej 
w gminie Obrzycko  
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit.e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  
 
Rada Gminy Obrzycko  uchwala, co następuje : 
 
 
§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w wysokości 1.754.360,00 zł              
(słownie: jeden milion siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych 
00/100 ) z przeznaczeniem na poprawę jakości i efektywności oświetlenia drogowego                
w ramach umowy na usługę oświetleniową, w skład której wchodzi również dostawa energii 
elektrycznej i konserwacja urządzeń oświetleniowych w gminie Obrzycko w latach 2011 – 
2017. 
 
 
§   2. Źródłem pokrycia zobowiązania, określonego w § 1, będą środki z podatków i opłat w 
latach 2011 – 2017. 
 
 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.  
 
 
§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


